
通常申請 未交付失効

書面申請 12,350 16,890

電子申請 12,050 16,590

書面申請 8,560 13,110

電子申請 8,260 12,800

書面申請（12歳未満） 4,770 9,320

電子申請（12歳未満） 4,470 9,020

書面申請 4,770 9,320

電子申請 4,470 9,020

一般旅券の渡航先追加

渡航書の発給

遺産の保護管理

遺言の公証

国籍証明

在留証明

職業証明

翻訳証明

イ．官公署に係るもの

ロ．その他のもの

遺骨証明

原産地証明

日本品の外国輸入証明

船内遺留品目録証明

航行報告証明

その他の証明

一般入国査証 一　般

インド人

数次入国査証 一　般

インド人

通過査証 一　般

インド人

再入国の許可の有効期間の延長

難民旅行証明書の有効期間の延長

査
　
証
　
関
　
係

領事手数料一覧(令和７年度）

旅
　
　
券
　
　
関
　
　
係

残存有効期間同一旅券等

種　　　　　　　　　　別
単　　価　（通貨：タカ）

一般旅券（１０年有効）

旅券（５年有効）

証
　
　
明
　
　
関
　
　
係

出生、婚姻、死亡等身分上の事項に関する証明

署名又は印章の証明

1,210

4,320

遺産額の2/100

1,890

2,270

2,270

630

3,410

1,290

2025年4月1日から2026年3月31日までの申請に適用

1,590

3,330

1,520

910

910

3,330

1,890

1,890

4,550

630

530

60

3,330

2,880

680

980


