領事手数料一覧(令和7年度)

	種 別		単 価(通貨:タカ)	
	任生	T	通常申請	未交付失効
旅	一般旅券(10年有効)	書面申請	12,350	16,890
		電子申請	12,050	16,590
	旅券(5年有効)	書面申請	8,560	13,110
		電子申請	8,260	12,800
豜		書面申請(12歳未満)	4,770	9,320
関係		電子申請(12歳未満)	4,470	9,020
	残存有効期間同一旅券等	書面申請	4,770	9,320
		電子申請	4,470	9,020
	一般旅券の渡航先追加		1,210	
	渡航書の発給		1,890	
	遺産の保護管理	遺産額の2/100		
	遺言の公証		4,320	
	国籍証明		3,330	
	在留証明		910	
	出生、婚姻、死亡等身分上の事項に関する証明		910	
証	職業証明		1,520	
	翻訳証明		3,330	
明関	署名又は印章の証明	イ. 官公署に係るもの	3,410	
		ロ. その他のもの	1,290	
	遺骨証明		1,890	
係	原産地証明		3,330	
	日本品の外国輸入証明		2,880	
	船内遺留品目録証明		680	
	航行報告証明		980	
	その他の証明		1,590	
	一般入国査証	一 般	2,270	
		インド人	630	
査	数次入国査証	— 般		4,550
証		インド人		630
関	通過査証	— 般		530
係		インド人		60
	、 入国の許可の有効期間の延長		2,270	
	民旅行証明書の有効期間の延長		1,890	
	2025年4月1日から2026年3月31日末での由語に適田			

2025年4月1日から2026年3月31日までの申請に適用